ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23 августа 2021 года
                  г. Зеленогорск                                           № 7/76
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 738, 741, 744, 749, 754, 755 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года                № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая решение Избирательной комиссии Красноярского края от 10.04.2009 № 83/403 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г. Зеленогорска Красноярского края на территориальную избирательную комиссию г. Зеленогорска Красноярского края» и на основании письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Шумкиной И.А., Шурцевой М.Н., Карпенко Я.С., Затонской Г.М., Мочулы И.В., Гончаренко Т.А., Александровой А.А. о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 738, 741, 744, 749, 751, 754, 755 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 738, 741, 744, 749, 751, 754, 755 г. Зеленогорска Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в сети Интернет (на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска).
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь

          Приложение к решению
          территориальной избирательной
          комиссии г. Зеленогорска
          Красноярского края
          от 23.08.2021 № 07/76
Список членов участковых избирательных комиссий, освобождаемых от обязанностей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии
	№ избирательного участка

	1.
	Шумкина Ирина Александровна
	Зеленогорское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	738

	2.
	Шурцева Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	741

	3.
	Карпенко Янна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	744

	4.
	Попова Наталья Львовна
	Зеленогорское  местное (городское) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	744

	5.
	Затонска Галина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	749

	6.
	Александрова Антонида Андреевна
	Зеленогорское  местное (городское) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	751

	7.
	Мочула Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	754

	8.
	Гончаренко Татьяна Анатольевна
	Зеленогорское местное отделение  политической партии  «Либерально – демократическая партия России»
	755